
UCHWAŁA NR L/245/21 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia  Burmistrzowi Miasta Chojnowa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów 
z 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960), 
Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Burmistrzowi Miasta Chojnowa Panu Janowi Serkiesowi wynagrodzenie miesięczne, na 
które składają się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10250,00 brutto (słownie: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt 
złotych brutto), 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3150,00 zł. brutto (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych brutto), 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 

4) dodatek za wieloletnią pracę wg obowiązujących przepisów. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr II/10/18 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 813380FB-6BC3-4E2F-9ABB-6030E8E37C32. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr  L/245/21 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 28 grudnia 2021 r.  
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta Chojnowa 

 
 

Zgodnie  ustawą o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.)  
rozporządzeniem Rady Ministrów z 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960) istnieje obowiązek zmiany od 1 sierpnia 
2021 r. dotychczasowego wynagrodzenia Burmistrza Miasta Chojnowa. Na podstawie I. Tabeli 
stanowisk wójtów (burmistrzów, prezydentów miast), starostów i marszałków województw, 
burmistrz w gminie do 15 tyś. mieszkańców, może otrzymywać wynagrodzenie zasadnicze, 
dodatek funkcyjny oraz  na podstawie § 6 w/w rozporządzenia dodatek specjalny w przedstawionej 
wysokości. 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

  
Jan Skowroński 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 813380FB-6BC3-4E2F-9ABB-6030E8E37C32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

